ПРИКАЗ от 07.10.2020 г. № 118

с. Тисси-Ахитли
«О переизбрании членов Управляющего совета школы»
На основании решения избирательной комиссии по выборам членов Управляющего совета школы от 26.08.2016 и протоколов,  в целях совершенствования государственно-общественного управления школой.
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать Управляющий совет школы в количестве 11 человек в следующем составе:
· Магомедов М.А.-директор школы

· Газиева Б.Д.– работник РУО

· Магомедова А.З. –учитель школы

· Абдулаева М.М. –учитель школы

· Магомедова А.М. –тех.работник школы

· Магомедов М-Р.М.-родитель (законный представитель)

· Мукумагомедов Г.М.- родитель (законный представитель)

· Магомедова Х.А. – родитель (законный представитель)

· Гаджиева Ф.Г.-  ученик 8-го класса

· Гаджиева П.С.– ученик 9-го класса

· Далгатова Х.Г.–ученик 10-го класса

2. Назначить 07.10.2020 датой первого заседания Управляющего совета.
3. Всем членам Управляющего совета в своей деятельности руководствоваться Положением об Управляющем совете школы.
Директор школы ________________ Магомедов М.А.
ПРОТОКОЛ№1
выборов обучающихся в Управляющий Совет МБОУ «Тисси-Ахитлинская СОШ-Сад»
от 26.08.2020г.

     В выборах приняли участие школьники 5-11 х классов в количестве 39 человек.

     В список кандидатов были внесены фамилии 4 обучающихся из 8-9 классов.

СПИСОК КАНДИДАТОВ В УС ШКОЛЫ

	№П/П
	Ф.И. КАНДИДАТА
	КЛАСС

	1
	Гаджиева Фатима
	8 класс

	2
	Гаджиева Патимат
	9

	3
	             Магомедов Магомедали
	9

	4
	Далгатова Хатимат
	9

Результаты голосования обучающихся в Управляющий Совет школы:
	№П/П
	Ф.И. КАНДИДАТА
	Кол-во голосов

	1
	Далгатова Хатимат
	             21

	2
	Гаджиева Патимат
	10

	3
	Гаджиева Фатима
	6

	4
	Магомедов Магомедали
	2

     По результатам голосования обучающихся в Управляющий Совет школы избраны
1. Гаджиева Фатима  – 8 класс
2. Гаджиева Патимат– 9 класс

3. Далгатова Хатимат– 10 класс

Протокол подписан от 8.09.2016г. в 8 часов 20 минут.
Ответственный за выборы        ____________ Магомедов Гаджимурад
Председатель счётной
  комиссии        ________ Мукумагомедова  Хадижат
ПРОТОКОЛ№1
собрания трудового коллектива по выборам в Управляющий Совет МБОУ «Тисси-Ахитлинская СОШ-Сад»
от 26.08.2020г.

     На собрании присутствовало 24 работающих членов трудового коллектива. Ответственным за проведение выборов была назначена Мукумагомедова Зайнаб Магомедзакировна, зам.дир.по УВР.

1. Перед собравшимися выступил Магомедов М.А., директор МАОУ СОШ №30. Он сообщил присутствующим, что истёк срок работы данного состава Управляющего Совета школы и необходимо избрать новый состав УС. Он также добавил, что прежние члены УС дали согласие на дальнейшее продолжение работы. И предложил кандидатуры прежних членов УС: Магомедовой Айшат Зазатлиевны, Абдулаевой Мадинат Магомедовны и Магомедовой Алжанат  Магомедовны.

2. Мукумагомедова З.М. спросила у присутствующих членов трудового коллектива, есть ли предложения по другим кандидатурам или самовыдвиженцы. Предложений и дополнений не последовало.

Коллектив единогласно проголосовал за предложенные кандидатуры.

По результатам голосования членов трудового коллектива  в Управляющий Совет школы избраны:

1. Магомедова Айшат Зазатлиевна – учитель математики.

2. Абдулаева Мадинат Магомедовна – учитель родного языка и литературы.

3. Магомедова Алжанат Магомедовна – тех. персонал школы.

Протокол подписан 8 сентября 2020г. в 12 часов 30 минут.

Ответственный за выборы       ____________     З.М.Мукумагомедова

ПРОТОКОЛ№1
Родительской конференции по выборам в Управляющий Совет МБОУ «Тисси-Ахитлинская СОШ-САД»
26.08.2020 г.
     На собрании присутствовало 11 человек (1  родитель  от каждого класса, с 1 по 11). Ответственным за проведение выборов была назначена Абдулаева М.М., секретарь УС.

1. Перед собравшимися выступила  Абдулаева М.М., Секретарь УС МКОУ « Тисси-Ахитлинская СОШ» . Она сообщила присутствующим, что  истёк срок работы данного состава Управляющего Совета школы и в составе УС произошло автоматическое выбывание членов УС из числа родителей, поэтому  необходимо избрать новый состав УС в количестве 3-х человек.
          Из числа родителей были предложены следующие кандидатуры:

· Магомедов Магомедрасул Исламович
· Мукумагомедов Гусен Муртузалиевич
· Магомедова Хадижат Абдулаевна
Абдулаева М.М. спросила у присутствующих родителей, есть ли предложения по другим кандидатурам или самовыдвиженцы. Предложений и дополнений не последовало.

     Родительский коллектив единогласно проголосовал за предложенные кандидатуры.

По результатам голосования родительского коллектива  в Управляющий Совет школы избраны:

· Магомедов Магомедрасул Исламович
· Мукумагомедов Гусен Муртузалиевич
· Магомедова Хадижат Абдулаевна
Протокол подписан 26.08.2020 г. в 13 часов 45 минут.
Ответственный за выборы                   ____________     Абдулаева М.М.